ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 29.03.2013 г.                             с. Михайловка                      №237/54
О назначении председателей

участковых избирательных комиссий.

 В соответствии со  статьями 26, 27 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Михайловского района

РЕШИЛА:

1.Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков  1701 – 1731, образованных на территории Михайловского муниципального района:
УИК №1701      Брагину Зайнаб Ураковну;

УИК №1702      Крахмилец Наталью Валерьевну;

УИК №1703      Богатыреву  Марию Кондратьевну;

УИК №1704      Сироткину Надежду Андреевну;

УИК №1705      Позднякову Елену Александровну;

УИК №1706      Сивову Татьяну Александровну;

УИК №1707      Горбачеву Елену Леонидовну;
УИК №1708      Вострикову  Елену Анатольевну;

УИК №1709      Бондарь Надежду Александровну;

УИК № 1710      Нефедову Светланау Павловну;

УИК № 1711     Сурженко Нину Андреевну;

УИК №1712       Зезелеву Валентину Петровну;
УИК №1713       Шилинцеву Марину Валентиновну;

УИК №1714       Пирожинскую Нину Яковлевну;

УИК №1715        Тарабан Ольгу Михайловну;

УИК №1716        Ильину Елену Петровну;

УИК №1717        Марыгину Светлану Владимировну;

УИК №1718        Павленко Ольгу Ивановну;

УИК № 1719        Крупко Александру Петровну;

УИК №1720         Гросман Ольгу Федоровну;

УИК №1721         Музыка Надежду Ивановну;

УИК № 1722        Серую Киль - За;

УИК №1723         Сергеева Виктора  Павловича;

УИК №1724         Холодницкую Галину Геннадьевну;
УИК №1725          Фомину Людмилу Анатольевну;

УИК №1726          Цыганок Ольгу Валерьевну;

УИК № 1727          Гринько Галину Алексеевну;

УИК №1728           Любченко Татьяну Владимировну;

УИК № 1729          Гребенкина  Захара  Витальевича;
УИК № 1730          Кравченко Александра Федоровича;

УИК №1731           Сильченко Альбину Аркадьевну.
2. Председателям участковых избирательных комиссий провести организационные заседания комиссий  не позднее 5 апреля 2013 года.

3 .Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Г.В. Никитину.

Председатель комиссии                                         Н.С. Горбачева.

Секретарь заседания                                              Т.В. Федкович.